Ristoattrezzature®

Cod: 99880154483001

Espositore murale ventilato 3 ante 3 lati in vetro +1 +10 °C 1147 It

183,5x74x201h cm

Descrizione

Punti di forza: - Superificie interna ed esterna in Lamiera preverniciata- Canalizzabili- Mensole
regolabili e inclinabili- Porte in vetro a battente senza cornice- Termostato elettronico-
Refrigerazione ventilata- Sbrinamento automatico- 6 Piedi

Dimensioni

Dimensioni esterne
Dimensioni imballo
Dimensioni interne

Spessore coibentazione

1935x740x2010 mm
1965x767x2120 mm
1875x544x1540 mm

40 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Rumorosita
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
1939 Lt
1147 Lt

3

B

8.13 Kw/24h
50 Hz
R290

420 kg
370 kg
0.98 kW
62 db
automatico
+1 +10 °C
230V

10 mensole 935x450 mm
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